Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 6 городского округа Стрежевой»

ПРИКАЗ

05.09.2024                                                                                                             № 296

О назначении куратора Школьной службы примирения

На основании приказа № 243/1 (о создании ШСП) 30.08.2021 года, в целях

осуществления общего руководства деятельностью Школьной службы примирения (далее

ШСП), планирования и мониторинга деятельности ШСП, назначить Лунину Людмилу

Сергеевну, заместителя директора по профилактической работе на должность куратора

(руководителя) Школьной службы примирения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать школьную службу примирения в 2024 – 2025 учебном году.

2. Утвердить список членов Школьной службы примирения в следующем

составе:

Специалисты:

Рослякова Наталья Николаевна, заместитель директора по УВР;

Лунина Людмила Сергеевна, педагог-психолог,

Иванова Ольга Николаевна, педагог-психолог.

Учащиеся:

Азарова Мария Вячеславовна, учащаяся 11 класса,

Овсянникова Софья Родионовна, учащаяся 10 класса,

Ходованец Маргарита Давидовна, учащаяся 9 класса.

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                И.В. Терентьева

С приказом ознакомлен

____________   ______________Рослякова Н. Н.

             ____________   ______________Лунина Л.С.

____________   ______________Иванова О. Н.

Учащиеся:

____________   ______________Азарова М. В.

____________   ______________Овсянникова С. Р.

____________   ______________Ходованец М. Д.